1IONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

P'-)tlZ CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SiGUIENTE: 

ORDENANZA  1 1804, 

Ai 	 de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

• - 

8.546,58.-(PESOS OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS), a favor de la Señora Silvia Angélica 
Cestay, D.N.I. N° 5.752.488, en concepto de 21 días corridos de Licencia no 
Gozada 2012, perteneciente al ex agente Roberto Tortosa, Legajo N° 
22142/9, (fallecido), con cargo a: